nell'anno 1396

1397, 23 maggio.

Procura generale rilasciata dal Capitolo Generale dell'Ordine certosino ai Priori della

Gorgona e di Asti, per la fabbrica della Certosa di Pavia.

(Segno di Tabellionato)

In nomine dominin amen, anno a nativitate eiusdem domini millesimo ter-

centesimo nonagesimo septimo, indictione septima cum anno sumpta et die vice-

sima tercia mensis mail. Per hoc presens publicum Instrumentum cunctis sit no-
torium atque etiam manifestum quod in mei notarli publici et testium subscriptorum
ad hec vocatorum et rogatorum presentia Reverendus in Christo pater frater

Guillelmus domus maioris Cartusie, lohannes Reparisatorii, Albertus ligeti, Pe-
trus porteceli, Johannes fontis, Johannes fiburgi , Guichardus petre Castri, Tho-
mas Beate Marie de ygone domorum ordinis Cartusiensis Priores et Guillel-

mus de mota monachus domus Cartusie diffinitores capituli generalis anni pre-
sentis simil congregati in loco ubi facta capituli et ordinis nostri consueverunt
tractari diffiniri et determinari prehabita matura deliberatione et ex certa scientia

Confidentes de legalitate ydoneitate et industria venerabilium fratrum domini
Bartholomei de Ravenna Prioris domus gorgone, et domini Petri de Monteviti

Prioris astensis ipsos absentes tanquam presentes et quemlibet eorum in soli-

dum fecerunt ordinaverunt et constituerunt ac tenore presenti s publici instrumenti

faciunt ordinant et constituunt Rectores administratores sindicos nuntios et pro-

curatores cum piena generali ac speciali spirituali et temporali administratione

domus nove Beate Marie Virginis de gratia site in Campanea Civitatis papié fun-

date et dotate per Illustrissimum Principem et dominum dominum ducem Medio-
lani Comitem Virtutum, ut constare dicitur certis publicis instrumentis receptis et

traditis per Catelanum de Christianis prefati domini secretarium. Dantes eisdem
Rectoribus procuratoribus et administratoribus et eorum cuilibet in solidum te-

nore huiusmodi lustramenti plenum liberum generale et speciale mandatum dot-

tationem et constructionem diete domus usque ad perfectum diligenter prosequendi
ad massaritium dandi locandi ad tempus et investiendi in perpetuum persone et

L. Beltrami. — La Certosa di Paoia. 26
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personis Comuni collegio et universitati prò ilio fleto et illis fictis censu seu cen-
sibus mercede seu mercedibus fructuum parti seu partibus usque ad illud tempus
et illa tempora cui quibus prò quibus usque ad quod et que dictis Rectoribus
procuratoribus et administratoribus et utrique eorum in solidum videbitur expe-
dire, videlicet illa bona terra possessiones nec non etiam bonajura et proprietates
dedicata et dedicanda donata et donanda per prefatum dominum ducem predicte
domui et monasterio in quotquot petiis sint et quibusvis coherentiis terminentur
que debent esse duorum millium et quingentorum florenorum auri annui et per-
perpetui redditus prò dote dicti monasterii et sustantatione monachoruni fra-

trum et familie in dicto monasterio Christo faraulantium, nec non decem mil-
lium florenorum ponendorum et expendendorum in fabrica diete domus mona-
sterii et ecclesie quod et quas prefatus dominus Dux fabricari facit et fatiet

sumptibus suis propriis usque ad ipsorum perfectionem. Et inde dispensandorum
pauperibus Christi secundum antefati domini justum propositum ac ordinationem.

Item omnia jura servitia decimas et redditus diete domus exigendi colligendi et

recipiendi et de receptis confessionem liberationem et quietationem dandi et con-
cedendi quibus et quotiens intererit, nec non prò eis agendi deflendendi concor-
dandi compromittendi et litigandi cum quibuscumque personis et corani universis

iudicibus ecclesiasticis vel secularibus ordinariis extraordinari is aut subdelegatis

ac unum seu plures procuratores si opus fuerit substituendi. Et generaliter uni-

versa alia et singula in premissis deppendentibus et conexis ab eisdem gerendi

faciendi exercendi tractandi disponendi procurandi et exequendi prout diete do-

mus utilitati spirituali et temporali visum fuerit opportunum expediens utile et

necesse. Et que facere possent si presentes personaliter interessent Ratum et gra-

tum firmum perpetuum quicquid per dictos Rectores procuratores et admininistra-

tores vel eorum substituendos aut eorum alterum in solidum actum et gestum
fuerit in premissis. In quorum testimonium sigillum auctenticum domus predicte

Cartusie prefati domini constituentes bine presenti publico Instrumento duxerunt

apponendum de quibus omnibus supradictis prefati domini constituentes petie-

runt sibi fieri publicum Instrumentum per me notarium publicum infrascriptum

dittandum et corrigendum Consilio peritorum si fuerit opportunum. Acta fuerunt

hec et gesta apud Cartusiam predictam in domo superiori videlicet in cella pre-

fati domini prioris Cartusie. Presentibus testibus videlicet lohanne de'cyuris alias

lantzon, Petro polleni, lohaneto, Vicecomitis de ygon. Et me hugoneto estoflerii de

Sancto Laurentio de ponte Clrto (?) auctoritate imperiali notarlo publico qui pre-

missis omnibus una cum dicti testibus dum sic agerentur et fierent presens fui

et de predictis notam recepi et in meo prothocollo registravi ex quo hoc inde pre-

sens publicum Instrumentum extrassi manu mea propria scripsi, signum meum
solitum apposui Rogatus fldeliter et tradidi. In Robur et Testimonium premisso-

rum non obstante quodam verbo in solidum in decima linea extra regulain scrip-

tum (Segno di Tabellionato)